МУ «Отдел образования Урус-Мартаноского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РОШНИ-ЧУ»
(МБОУ «СОШ №1 С.РОШНИ-ЧУ»)

МУ «Хьалха-Марта муниципальни к1оштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетин юкъарадешаран учреждени
«РОЬШНИ-ЧУРА №1 ЮККЪЕРА ЮКЪРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «СОШ №1 С.РОШНИ-ЧУ»)

ПРИКАЗ

 «12» января 2023 г.                                                                  № 93

   с. Рошни-Чу

О проведении в МБОУ «СОШ №1
с.Рошни-Чу» школьного этапа
Всероссийского конкурса Сочинений
«Без срока давности»
в 2022 – 2023 учебном году.

В соответствии с приказом Отдела образования Урус-Мартановского
муниципального района от 12.01.2023 года № 12-од «О проведении
муниципального этапа Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока
давности» среди основного общего и среднего общего образования, в 2022-
2023 учебном году», приказываю:

1. Провести с 13 по 23 января 2023 года в МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-
Чу» школьный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности» среди обучающихся 5-11 классов (далее Конкурс).

2. Утвердить:
- Положение о Конкурсе;
- состав жюри.

3.  Членам жюри:
-  выявить призеров и победителей Конкурса по трем возрастным
группам: 5-7, 8-9, 10-11 кл.;
- предоставить список победителей для участия в муниципальном этапе
Конкурса по трем возрастным группам: 5-7, 8-9, 10-11 кл.;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир.
по ВР Тамаеву М.И.

Директор школы      А.Д. Гойсумова.

	ПРИКАЗ
	О проведении в МБОУ «СОШ №1
	с.Рошни-Чу» школьного этапа
	Всероссийского конкурса Сочинений
	«Без срока давности»
	в 2022 – 2023 учебном году.